ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 05-90А

о назначении времени и места рассмотрения дела об административном
правонарушении

31 августа 2018 г.                                                                                                г. Новосибирск

Заместитель руководителя   Управления Федеральной антимонопольной службы
по Новосибирской области<...>, рассмотрев протокол № 05-89А от 31.08.2018г. об
административном правонарушении и материалы административного дела,
возбужденного в отношении юридического  лица – администрации города
Черепаново Черепановского района Новосибирской области (ИНН 5440102493
ОГРН 1025405430742 КПП 544001001 адрес (место нахождения): ул. Партизанская, д.
12, г. Черепаново, Черепановский район, Новосибирская область, 633525).

 По факту совершения административного правонарушения (нарушение порядка
проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении
государственного или муниципального имущества), ответственность за которое
предусмотрена частью 10 статьи 7.32.4 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен  с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2  Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь п. 1 ч. 1 ст. 29.4
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 05-90А к рассмотрению на 14.09.18г. в 14-15 по адресу: г.
Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 915.

2. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении или его защитника (с паспортом и документами,
подтверждающими полномочия) обязательна. Регистрация участников дела в
кабинете № 1016 (10этаж).